

HHMC Holding ApS

Sallingvej 57, 9670 Løgstør

CVR-nr. 38 49 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHMC Holding ApS Sallingvej 57 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 49 48 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	H.U.H. ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-7.399	-7.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.374	89.295
Andre finansielle indtægter	148.724	60.141
Øvrige finansielle omkostninger	-83	-235
Resultat før skat	192.616	141.890
Skat af årets resultat	-31.071	-11.592
Årets resultat	161.545	130.298
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	47.145	17.298
Disponeret i alt	161.545	130.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.004	289.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	261.004	289.630
Anlægsaktiver i alt	261.004	289.630
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.277	622.657
Tilgodehavende selskabsskat	15.400	30.998
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.623	45.408
Tilgodehavender i alt	643.300	699.063
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.127.895	842.860
Værdipapirer i alt	1.127.895	842.860
Likvide beholdninger	128.880	257.909
Omsætningsaktiver i alt	1.900.075	1.799.832
Aktiver i alt	2.161.079	2.089.462

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.928.385	1.881.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.122.785</u>	<u>2.074.240</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.072	0
Anden gæld	<u>222</u>	<u>15.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.294</u>	<u>15.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.294</u>	<u>15.222</u>
Passiver i alt	<u>2.161.079</u>	<u>2.089.462</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.863.942	110.600	2.054.542
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.298	113.000	130.298
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.881.240	113.000	2.074.240
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.145	114.400	161.545
	80.000	1.928.385	114.400	2.122.785

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.127.895
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>127.169</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
